
REZULTATI 

Rekord Lovrenca 
sobota, 3. september 2022

kategorija: Ženske A2 od 12 do 32 let
časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.
19:42.3521 Klara 2007 00.00Močnik1
23:07.348 Klavdija 1995 3:24.99Korelec2

www.alples-timing.si



kategorija: Ženske B2 od 33 do 49 let
časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.
18:30.2427 Polonca 1980 00.00Mlinar1
26:08.916 Tadeja 1984 7:38.67Ciglar2

www.alples-timing.si



kategorija: Moški A1 od 12 do 32 let
časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.
17:43.101 Domen 1999 00.00Alič1
18:35.9718 Jošt 2006 52.87Bogataj2
18:59.433 Urban 1994 1:16.33Alič3
19:05.3925 Jaka 2004 1:22.29Kračman4
21:03.5420 Tadej 1990 3:20.44Plestenjak5
21:04.4610 Rok 1993 3:21.36Kavčič6
22:33.5716 Toni 1996 4:50.47Kavčič7
23:14.2615 Tomaž 1993 5:31.16Demšar8

www.alples-timing.si



kategorija: Moški B1 od 33 do 49 let
časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.
16:13.1532 Dušan 1978 00.00Globočnik1
17:13.5022 Jure 1984 1:00.35Jarc2
17:48.3613 Mitja 1985 1:35.21Mlinar3
18:31.9030 Klemen 1979 2:18.75Plestenjak4
19:23.6611 Nejc 1984 3:10.51Bernik5
20:35.277 Leon 1981 4:22.12Ciglar6
21:20.175 Štefan 1973 5:07.02Velkavrh7
21:29.7631 Rok 1986 5:16.61Setničar8
22:10.8224 Damjan 1973 5:57.67Žagar9
22:49.9817 Boštjan 1988 6:36.83Jurjevičič10
23:15.609 Sandi 1980 7:02.45Petek11

www.alples-timing.si



kategorija: Moški C1 nad 50 let
časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.
18:30.8023 Leopold 1956 00.00Jarc1
19:44.944 Borut 1970 1:14.14Zor2
20:16.242 Gorazd 1965 1:45.44Petkovšek3
22:54.3626 Rajko 1965 4:23.56Tominec4
37:39.4233 Mitja 1969 19:08.62Vintar5

www.alples-timing.si



REZULTATI- ABSOLUTNO ŽENSKE 

Rekord Lovrenca 
sobota, 3. september 2022

časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.

18:30.2427 Polonca 1980Mlinar1 00.00

19:42.3521 Klara 2007Močnik2 1:12.11

23:07.348 Klavdija 1995Korelec3 4:37.10

26:08.916 Tadeja 1984Ciglar4 7:38.67

www.alples-timing.si



REZULTATI- ABSOLUTNO MOŠKI

Rekord Lovrenca 
sobota, 3. september 2022

časstartna ime in priimekuvrst. letnik zaost.
16:13.1532 Dušan 1978Globočnik1 00.00

17:13.5022 Jure 1984Jarc2 1:00.35

17:43.101 Domen 1999Alič3 1:29.95

17:48.3613 Mitja 1985Mlinar4 1:35.21

18:30.8023 Leopold 1956Jarc5 2:17.65

18:31.9030 Klemen 1979Plestenjak6 2:18.75

18:35.9718 Jošt 2006Bogataj7 2:22.82

18:59.433 Urban 1994Alič8 2:46.28

19:05.3925 Jaka 2004Kračman9 2:52.24

19:23.6611 Nejc 1984Bernik10 3:10.51

19:44.944 Borut 1970Zor11 3:31.79

20:16.242 Gorazd 1965Petkovšek12 4:03.09

20:35.277 Leon 1981Ciglar13 4:22.12

21:03.5420 Tadej 1990Plestenjak14 4:50.39

21:04.4610 Rok 1993Kavčič15 4:51.31

21:20.175 Štefan 1973Velkavrh16 5:07.02

21:29.7631 Rok 1986Setničar17 5:16.61

22:10.8224 Damjan 1973Žagar18 5:57.67

22:33.5716 Toni 1996Kavčič19 6:20.42

22:49.9817 Boštjan 1988Jurjevičič20 6:36.83

22:54.3626 Rajko 1965Tominec21 6:41.21

23:14.2615 Tomaž 1993Demšar22 7:01.11

23:15.609 Sandi 1980Petek23 7:02.45

37:39.4233 Mitja 1969Vintar24 21:26.27

www.alples-timing.si


